ZUCCHE I I I. Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio/Brand ZUCCHETTI Classe / Class WW

PAN

ZP8119 Miscelatore monocomando incasso vasca-doccia. / Built-in single lever bath-shower mixer.

Miscelatore monocomando incasso vasca-doccia con deviatore a 3 vie.

Built-in single lever bath-shower mixer with 3 way diverter.

R99692

Parte incasso. / Built-in part.

Finiture / Finishes

C3 . C8 C40 C41 . C50 . C51 D W1

Cromo / Crhome Nickel Spazzolato / Brushed Nickel Lucida / Polished Nickel ~ Oro / Gold Oro spazzolato / Brushed Gold ~ Metal Black / Metal Black Metal Black spazzolato / Bianco Opaco Goffrato /
Nickel Brushed Metal Black Embossed Matt White

H N~

Nero Opaco Goffrato / Embossed  Nero opaco / Matt black
Matt Black

Zucchetti Rubinetteria S.p.A. Via Molini di Resiga, 29 - 28024 Gozzano (NO) - Italy Rev. 6/2021 - pag. 1/4
Tel. +39 0322 954700 - Fax +39 0322 954823 e mail: info@zucchettidesign.it www.zucchettikos.it



ZUCCHETTI,

Marchio /Brand ZUCCHETTI

PAN

Scheda Tecnica / Technical Sheet

Classe / Class WW

ZP8119 Disegno Complessivo / Overall Drawing
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PAN
ZP8119

PRESSIONE
PRESSURE

BOCCA VASCA
., WALL SPOUT

DOCCETTA
HANDSHOWER

P3
P4

25

PAN
ZP8119

Peso (Kg) Weight(Ib)

Volume test (dc3 ) - (in3)

h(mm)- (in)
L1 (mm)- (in)

L2 (mm)- (in)

Portate / Flowrates (It/min)

1BAR 2BAR 3BAR 4 BAR
10,6 15,1 18,6 215
1 16 19,7 228

5BAR

4

255

Pesi e Misure / Weights and Sizes

3,00 (Kg) 6,61(lb)

22,64 (dc3) 1381,58 (in3)

140,00 (mm ) 5,51 (in)
385,00 (mm) 15,16 (i)
420,00 (mm) 16,54 (in))

221
201
18-
16
14
124
10-

Classe / Class WW

P1

P2

P3

P4
P5

o N B~ O

L1

L2
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